23.1 Иная информация о
проекте 23.1.1

Иная информация о проекте:
Структура финансирования Проекта:Стоимость Проекта:5 110
294 000 (Пять миллиардов сто десять миллионов двести де-
вяносто четыре тысячи) рублей.Собственные средства:15% от
стоимости Проекта (766 594 000 (Семьсот шестьдесят шесть
миллионов пятьсот девяносто четыре тысячи) рублей).Заем-
ные средства:85% от стоимости Проекта (4 343 700 000 (Че-
тыре миллиарда триста сорок три миллиона семьсот тысяч)
рублей), в т.ч.кредит ПАО Сбербанк 85% от стоимости Проек-
та (4 343 700 000 (Четыре миллиарда триста сорок три милли-
она семьсот тысяч) рублей).На площадке предусматривается